quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação modalidade
Tomada de Preços nº. 008/2022, cujo o objeto é a contratação de empresa de engenharia visando a construção da escola
de 04 salas, localizado no Distrito de Serra da Canabrava, município de Uauá, cuja abertura ocorreu no dia 08/06/2022
às 09:00hs, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, foi declarada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame. Uauá/BA, 08/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC2E98D6D2CAAE115E434890B1E7AA16

		2022-07-13T15:52:46-0300